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09 LUG 2022

REPERTORIO CHIARIMENTI

Procedura negoziata sotto soglia, ai sensi dell’art. 1, comma 2, lettera b) della Legge n°
120/2020 e s.m.i., per I'affidamento del servizio di organizzazione e gestione delle fasi di
selezione dei candidati nella procedura concorsuale dell'ARST S.p.A. per Operatori Generici.

Procedura n. 65/2022 — SardegnaCAT RdO: rfq_393552 — CIG: 9293693614
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SONO DI SEGUITO RIPORTATI DEI CHIARIMENTI, SCATURITI SIA DA RICHIESTE DEI SOGGETTI
INTERESSATI SIA DALLA VALUTAZIONE AUTONOMA AZIENDALE.

IL REPERTORIO POTRA ESSERE AGGIORNATO FINO ALLA DATA DI SCADENZA DELLA PRESENTAZIONE
DELLE OFFERTE.
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Quesiton. 1

Domanda:

A. Si chiede conferma che sia ammesso il subappalto e in quale quota percentuale sia consentito.

B. Si chiede conferma che sia consentito l'avvalimento.

C. Si chiede conferma che sia consentito partecipare in RTI e quale sia la tipologia ammessa.

Risposta:

A. Il subappalto non &€ ammesso in quanto la scrivente azienda intende affidare il servizio, ritenuto di carattere
fiduciario, ad una delle ditte invitate alla procedura.

B. Si rimanda a quanto previsto dall'art. 89 del D.Lgs 50/2016 e s.m.i.

C. Si rimanda a quanto previsto dall’art. 48 del D.Lgs 50/2016 e s.m.i.

Quesito n. 2

Domanda:

Buongiorno, dal capitolato non si evince se I'affidamento preveda lo svolgimento di entrambe le prove (1 e 2)
o solo della prima prova con 50 test a risposta multipla.

Vengono infatti descritte le modalita di espletamento della prima prova ma non della seconda, tuttavia
all'articolo 6 si parla di "individuazione e messa a disposizione dei locali e degli arredi in cui si dovra effettuare
la prova 1 e la prova 2",

Si chiede quindi se I'affidamento riguarda entrambe le prove € solo la prima ed eventualmente se la fornitura
dei locali riguardi entrambe le prove o solo la prima.

Risposta:

Si precisa che il riferimento alla prova 2 € un refuso di stampa e pertanto non dovra essere preso in
considerazione.

L'affidamento riguarda quindi esclusivamente |'organizzazione e gestione della prova 1 con la predisposizione
della graduatoria dei primi 100 classificati.

Il Responsabile del Procedimento
) nella fase di affidamento
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